
ООО "Комбинат питания"

19 Февраля 2026 г.
Меню Школа №10

эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), 
углеводы (г), витамины (мг), 

микроэлементы (мг)
9 «^

Выход
Наименование блюда

Стоимость 
питания

1-4 класс
ЭЦ-523, Б-23, Ж-34, У-31, Вит.А-8, Вит.В2-1, Вит.С- 
1, Вит.РР-1, Na-80, К-221, Са-254, Мд-39, Р-350, Fe- .150/20

Запеканка творожная с мол.
121-52

1 сгущеным
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 
ЭЦ-389, Б-7, Ж-15, У-57, Вит.РР-1, Na-264, К-90, Са-

.200/15

.100

Чай с сахаром 3-81

16. Ма-11. Р-62, Fe-1 1 Булочка Дорожная 14-35
ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 3-32
ЭЦ-996, Б-31, Ж-49, У-109, Вит.А-8, Вит.В2-1, 143

5-11 класс
ЭЦ-152, Б-5, Ж-5, У-21, Вит.А-1, Вит.С-17, Вит.РР-2, 
Na-613, К-495, Са-25, Мд-26, Р-81, Fe-1 .250/10/10

Суп картоф.с макаронными изд.,цыпл. 
со сметаной 35-63

ЭЦ-208, Б-4, Ж-7, У-2Э, Вит.С-35, Вит.РР-2, Na-1613,
К-1019, Са-71, Мд-45, Р-132, Fe-2
ЭЦ-552, Б-12, Ж-38, У-5, Вит.С-4, Na-З, К-83, Са-6,

.200

.055/55

Картофельное пюре 
Гуляш из птицы

37-52

81-40Мд-6, Р-15
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-81
ЭЦ-54, Б-2, У-11 .2к/62,5г Хлеб витаминный 6-64
ЭЦ-1023, Б-23, Ж-50, У-81, Вит.А-1, Вит.С-56,

овз 1-4 класс
165

ЭЦ-303, Б-6, Ж-12, У-43, Вит.С-1, Вит.РР-1, Na-444,
.200/10 Каша рисовая с маслом сливочнымК-193, Са-130, Мд-37, Р-160, Fe-1

ЭЦ-149, Б-3, Ж-5, У-25, Вит.С-1, Na-50, К-147, Са-
36-50

.200 Какао с молоком120, Мд-14. Р-90
ЭЦ-167, В-8, Ж-6, У-19, Na-364, К-60, Са-208. Мд-16.

23-40

.31,25./20 Бутерброд с сыромР-134. Fe-1 29-59

ЭЦ-122, Б-4, Ж-4, У-17, Вит.А-1, Вит.С-13, Вит.РР-2, 
Na-490, К-396, Са-20, Мд-21, Р-65, Fe-1 .200/10/6

Суп картоф.с макаронными изд.щыпл. 
со сметаной 29-51

ЭЦ-523, Б-23, Ж-34, У-31, Вит.А-8, Вит.В2-1, Вит.С- 
1, Вит.РР-1, Na-80, К-221, Са-254, Мд-39, Р-350, Fe- .150/20

Запеканка творожная с мол.
121-52

1 сгущеным
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 
ЭЦ-389, Б-7, Ж-15, У-57, Вит.РР-1, Na-264, К-90, Са-

.200/15 Чай с сахаром 3-81

16, Мд-11, Р-62, Fe-1 .100 Булочка Дорожная 14-35
ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 3-32
ЭЦ-1737, Б-52.Ж-76, У-213, Вит.А-9, Вит.В2-1, 262

ОВЗ 5-11 класс
ЭЦ-66, Б-5, Ж-5, Na-56, К-59, Са-23, Мд-5, Р-81, Fe-1 . 1шт Яйцо отварное 16
ЭЦ-379, Б-7, Ж-15, У-53, Вит.С-2, Вит.РР-1, Na-554, 
К-242, Са-162, Мд-46, Р-200, Fe-1
ЭЦ-149, Б-3, Ж-5, У-25, Вит.С-1, Na-50, К-147, Са-

.250/15

.200

Каша рисовая с маслом сливочным 

Какао с молоком

50-04

120', Мд-14, Р-90
ЭЦ-167, Б-8, Ж-6, У-19, Na-364, К-60, Са-208, Мд-16,

23-40

.31,25/20/ Бутерброд с сыром и маслом сл.Р-134, Fe-1 47-56

ЭЦ-152, Б-5, Ж-5, У-21, Вит.А-1, Вит.С-17, Вит.РР-2, 
Na-613, К-495, Са-25, Мд-26, Р-81, Fe-1 .250/10/10

Суп картоф.с макаронными изд.щыпл. 
со сметаной 35-63

ЭЦ-208, Б-4, Ж-7, У-29, Вит.С-35, Вит.РР-2, Na-1613,
.200 Картофельное пюреК-1019. Са-71, Мд-45, Р-132, Fe-2

ЭЦ-552, Б-12, Ж-38, У-5, Вит.С-4, Na-З, К-83, Са-6,
37-52

.055/55 Гуляш из птицыМд-6, Р-15 81-40
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-81
ЭЦ-54, Б-2, У-11 .2к/62,5г 6-64
ЭЦ-1784, Б-46, Ж-81, У-178, Вит.А-1, Вит.С-59,

Хлеб випшми^^
302

Руководитель

Зав. производством


